
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА №17» 

ул.8 Марта, 36а, с.Шогринское 

Артёмовского района Свердловской области 

623780 тел:8(34363)48-2-25 

ИНН/КПП 6602007780/660201001 

e-mail: artschool17@mail.ru 

 

                                                                      Приказ 

с. Шогринское                                                                                           № 83 

Об утверждении 

оценочных процедур на 2022-2023 учебный год 

На основании Письма Минпросвещения России № СК-228/03 от 06 августа 

2021 года, Письма Рособрнадзора № 01-169/08-01 от 06 августа 2021 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 2022-2023 учебный 

год (приложение №1). 

2. Заместителю директора по учебной работе Макарову А.С. разместить 

график на официальном сайте образовательной организации в подразделе 

«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» до 22 

сентября 2022 г. 

 

 

 

Директор                          Н.В. Цепилова 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-09-22T14:59:27+0500




